关于2023年辽源市事业单位公开招聘基层治理专干自主就业退役大学生士兵政策加分公示

    经辽源市人力资源和社会保障局、辽源市人民政府征兵办公室、辽源市退役军人事务局对享受优惠政策考生进行
联合审验，现予以公示。

    公示期为2023年6月30日至2023年7月7日。

    联系电话：0437-3315701（中共辽源市委组织部公务员管理一科）

    0437-3168867（辽源市人力资源和社会保障局事业单位管理科）

中共辽源市委组织部
辽源市人力资源和社会保障局

2023年6月30日

序号 姓 名 性别
入伍地

服役期

限
入伍时(前)学
校及专业

学历
学习时
间

毕业时
间

报考单
位

报考岗位 加分
情况

立三等
功及以
上情况

1 许东泽 男
吉林省东

丰县
201709-
201909

吉林动画学院 动画
专业

本科
201508-
202206

202206

大阳镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
16[1116]

5分 无

2 刘博 男
吉林省长
春市绿园

区

201609-
201809

吉林建筑科技学院
土木工程

本科
201309-
201906

201906

东丰镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
1[1101]

5分 无

3 姜蕴航 男
吉林省东

丰县
202103-
202303

吉林化工学院 高分
子材料与工程

本科
201609-
202006

202006
猴石镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
23[1123]

5分 无

4 倪继辰 男
吉林省长
春市二道

区

202009-
202209

长春工业大学人文信
息学院  计算机科学

与技术
本科

201709-
202306

202306
渭津镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
41[1241]

5分 无

5 吴南霖 男
吉林省长

春市
201909-
202109

长春财经学院 国
际经济与贸易

本科
201508-
201907

201907
南康街道
综合服务

中心

社区治理专干
3[2303]

5分 无

6 张智成    男
吉林省柳

河县
202009-
202209

白城师范学院 机
械设计制造及其自

动化
本科

201509-
201906

201906
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

7 王建澎   男
吉林省公
主岭市

202109-
202212

长春电子科技学院
光电信息科学与工

程
本科

201709-
202106

202106
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

8 吴疆   男
吉林省辽
源市龙山

区

201409-
201609

吉林体育学院 运
动训练

本科
201009-
201406

201406
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

9 谷承恩   男
吉林省长
春市朝阳

区

201709-
201909

北华大学  会计学 本科
202109-
202306

202306
南屯基镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
18[1118]

5分 无

10 王昊   男
吉林省吉
林市昌邑

区

201809-
202009

吉林农业科技学院
财务管理

本科
201709-
202306

202306
安家街道
综合服务

中心

社区治理专干
6[2406]

5分 无

11 王俊   男
吉林省吉
林市龙潭

区

202009-
202209

吉林化工学院 机
械设计制造及其自

动化
本科

201509-
202006

202006
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

12 李永镇   男
吉林省集

安市
201909-
202109

延边大学  经济学 本科
201709-
202306

202306
安家街道
综合服务

中心

社区治理专干
6[2406]

5分 无

13 李国华   男
吉林省东

丰县
201709-
201909

吉林财经大学信息
经济学院  经济统

计学
本科

201308-
201707

201707
南屯基镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
17[1117]

5分 无

14 刘兆伟   男
吉林省长
春市双阳

区

201809-
202009

长春科技学院 网
络工程

本科
201709-
202306

202306
安恕镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
43[1243]

5分 无

15 于鉴航   男
吉林省东

辽县
201709-
201909

长春大学 机械工
程

本科
202109-
202306

202306
足民乡综
合服务中

心

乡村振兴专干
55[1255]

5分 无

16 刘忠明   男
吉林省东

辽县
201509-
201709

临沂大学 车辆工
程

本科
201409-
202006

202006
南康街道
综合服务

中心

社区治理专干
3[2303]

5分 无

17 闫昊   男
吉林省长
春市朝阳

区

201809-
202009

长春工业大学 高
分子材料与工程

本科
201709-
202306

202306
白泉镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
33[1233]

5分 无

18 王艺凝   女
吉林省梅
河口市

201909-
202109

吉林师范大学  新
闻学

本科
201609-
202206

202206
三合乡综
合服务中

心

乡村振兴专干
20[1120]

5分 无

19 秦鹏   男
吉林省长
春市绿园

区

201809-
202009

吉林工商学院 烹
饪与营养教育

本科
201509-
202306

202306
东丰镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
2[1102]

5分 无

20 周靖博   男
吉林省四

平市
201609-
201809

吉林师范大学博达
学院 视觉传达设

计
本科

201509-
202106

202106
云顶镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
50[1250]

5分 无

21 耿彪   男
吉林省长
春市绿园

区

201609-
201809

吉林建筑科技学院
工程造价

本科
201509-
202106

202106
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

22 姜科名   男
吉林省辽
源市西安

区

201709-
201909

北华大学 医学检
验技术

本科
202109-
202306

202306
白泉镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
33[1233]

5分 无

23 王凯召   男
吉林省长
春市朝阳

区

201809-
202009

长春大学旅游学院
物流管理

本科
202109-
202306

202306
东丰镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
2[1102]

5分 无

24 迟钦予   男
吉林省通
化市东昌

区

202009-
202209

通化师范学院  中
药学

本科
201609-
202306

202306
安石镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
37[1237] 5分 无

25 赵金媛   女
吉林省四

平市
201809-
202009

吉林师范大学  商
务英语

本科
201509-
202106

202106
东丰镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
2[1102]

5分 无

26 高鹏飞   男
吉林省长
春市朝阳

区

201709-
201909

长春工业大学 计
算机科学与技术

本科
201309-
201706

201706
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

27 孟祥雨   男
吉林省辽
源市西安

区

201709-
201909

沈阳工学院 物联
网工程

本科
201609-
202207

202207
南康街道
综合服务

中心

社区治理专干
4[2304]

5分 无

28 侯振泽   男
吉林省长
春市朝阳

区

201609-
201809

吉林化工学院 电
气工程及其自动化

本科
202009-
202206

202206
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234]

5分 无

29 王浩   男
吉林省长
春市二道

区

201809-
202209

长春师范大学 表
演（空中乘务与礼

仪）
本科

201409-
201806

201806
那丹伯镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
28[1128]

5分 无

30 徐申同   男
吉林省通

化县
202009-
202209

燕山大学 社会体
育指导与管理

本科
201609-
202006

202006
辽河源镇
综合服务

中心

乡村振兴专干
34[1234] 5分 无

31 雷洪旭   男
吉林省白
城市洮北

区

201609-
201809

吉林化工学院 电
气工程及其自动化

本科
201909-
202206

202206
二龙山乡
综合服务

中心

乡村振兴专干
22[1122]

5分 无

32 郑嗣博   男
吉林省通
化市东昌

区

201809-
202009

吉林化工学院 过
程装备与控制工程

本科
201509-
201907

201907

云顶镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
50[1250] 5分 无

33 姜森然   男
吉林省长
春市南关

区

201609-
201809

长春光华学院  金
融学

本科
201409-
202106

202106
建安镇综
合服务中

心

乡村振兴专干
53[1253]

5分 无

34 宗滕锐   男
吉林省吉
林市昌邑

区

201509-
201709

吉林化工学院 电
气工程及其自动化

本科
201909-
202106

202106
二龙山乡
综合服务

中心

乡村振兴专干
22[1122]

5分 无